
*Optional: rückseitige Lasergravur (Logo oder Namen), pro Bagtag netto 3,25€.
*Alle Preise gelten zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
*Zzgl. Versandkosten.

schwarz

Verfügbare Farben:

rot hellbraun

Menge 		 Holz-Bagtags		Stückpreis* netto

Golf Bagtag aus PEFC & FSC zertifiziertem Erlenholz. 
Erhältlich in 3 Farben. Sonderfarben auf Anfrage.
Flexible Formen sind möglich. Materialstärke 5,0 mm. 
Inkl. schwarzem Lederriemen, wahlweise Stahlband.
Inkl. einseitiger Gravur.
Inkl. Klarlack zum Witterungsschutz.
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Preisliste 2024
ECOLine: Holz-Bagtags

ab         1 St.    €10,00/St.

ab       50 St.     €6,90/St.

ab     100 St.     €6,50/St.

ab     250 St.     €6,20/St.

ab     500 St.     €5,90/St.

ab     750 St.     €5,60/St.

ab  1.000 St.     €5,30/St.

ab. 1.250 St.     €5,00/St.

ab. 1.500 St.     €4,70/St.




